


Listino prezzi €PziDescrizioneCodicePos

2000017 COMPATTA 3 T/G 400V-50Hz

265,201[+] Gruppo CARCASSA MOTORE610030002001

1,611Anello compensatore 3 onde Ø31,70600310002

47,001Flangia intermedia cod.2573240257003

5,271Paraolio SC-15X28 H6 NBR0730017004

2,001Oring 2137  34,65x1,78 NBR0721046005

76,021[+] Gruppo ALBERO MOTORE601025513006

98,001Tenuta meccanica SIC/CE/Viton MG1S2/14-G30750011007

2,961Linguetta UNI 6604 A  4x4x10 h9 A20640612008

32,001Girante vortex cod.383 (Ø104)4300383009

3,331Rondella 5,5x18x3 Cod. 267 AISI 4160650816010

2,651Rosetta elastica Grower UNI 1751 M5 A20660510011

1,591Vite UNI 5739 M5x14  A20700316012

3,991Oring 4487 123,42x3,53 NBR0721086013

83,001Corpo pompa Cod. 2533180253314

1,324Vite UNI 5931 M5X20 A20700724015

264,601[+] Gruppo COPERCHIO POMPA61602520NE40116

1,055Cappuccio collegamento blu NL 06-PB S.1,5-2,50820112017

1,053Cappuccio collegamento bianco NL 06-P S.1,5-2,50820111017

3,351Oring 4350  88,49x3,53 NBR0721074019

1,324Vite UNI 5931 M5x16 A20700722020

6,121MANICO NYLON CARICATO (versione 2021)0870011521

2,572Vite UNI 5931 M5x14 A20700720022

Pagina 2 di 1002/08/2022



6100300020 [+] Gruppo CARCASSA MOTORE

Pagina 3 di 1002/08/2022



Listino prezzi €PziDescrizioneCodicePos

6100300020 [+] Gruppo CARCASSA MOTORE

89,001Carcassa motore cod.3005100300001

6,691Passacavo separatore cod.283  (Trifase 6 fori)0731010002

168,001Statore Avvolto 110X55 H70  TF.230/400V - 50HZ -
2 Poli

352014021503

2,001Oring 2125  31,47x1,78 NBR0721044004

Pagina 4 di 1002/08/2022



6010255130 [+] Gruppo ALBERO MOTORE

Pagina 5 di 1002/08/2022



Listino prezzi €PziDescrizioneCodicePos

6010255130 [+] Gruppo ALBERO MOTORE

60,001Albero motore (cod.255N) + Rotore (54,4x17 H70)401025513001

7,981Cuscinetto cod.6201-2Z0770624002

8,511Cuscinetto cod.6202-2Z0770630003

Pagina 6 di 1002/08/2022



61602520NE401 [+] Gruppo COPERCHIO POMPA

Pagina 7 di 1002/08/2022



Listino prezzi €PziDescrizioneCodicePos

61602520NE401 [+] Gruppo COPERCHIO POMPA

0,001[+] Gruppo COPERCHIO POMPA61602520NE10101

78,841Relè di Potenza 400V AC0821611002

1,292Cavo 0,50x150 bianco FBR6.3+CF0855010003

1,292Cavo 1x150 rosso FBR+CF0855013003

1,292Cavo 1x150 nero FBR+CF0855011003

1,291Cavo 1x150 nero FF6.3+CF0855012003

1,291Cavo 1x150 rosso FF+CF0855014003

2,251Fascetta fissa condensatore Cod. 1340630018004

1,591Vite UNI 7687 M4x8 A20700512005

Pagina 8 di 1002/08/2022



61602520NE101 [+] Gruppo COPERCHIO POMPA

Pagina 9 di 1002/08/2022



Listino prezzi €PziDescrizioneCodicePos

61602520NE101 [+] Gruppo COPERCHIO POMPA

54,001COPERCHIO MOTORE Cod. 252 [Vern.] NERO91602520NE01

103,681Cavo di alimentazione mt. 10  H07RN8-F 4x10851010002

12,851PASSACAVO Cod.4025_trifase0734025003

12,851PASSACAVO Cod.4025_monofase0734025504

7,722RONDELLA INOX 11x21 Sp.1,5 Inclinata Cod.20320650825005

27,002PRESSACAVO INOX AISI 416 M24X1 COD.4043
[r.0]

0640528506

30,001Galleggiante 400 V_0,46 MT CAVO H07RN8F1001046507

Pagina 10 di 1002/08/2022


